
Niveau +1 Commercieel centrum Antwerpen-Centraal Diensten

FOOD 

Koffi e/Brasserie

 2   Café - Brasserie Royal
 10   Einstein Koffi e
 18   Leonidas   

74   Starbucks Coffee 

Warme Snacks

 11   Yam Yam
 12   Frituur Centraal
 15   lunch & pasta coffee
 66   Döner Company

Broodjes

 4  17  68   Panos
 65   Délifrance

Snoepgoed

 5   Snoeppotteke

 72   Sweetz To Go 

Superette

 7   Delhaize Shop & Go
 19   Louis Delhaize

NON-FOOD 

      9  59   Relay • Pers 

 14   Yves Rocher • Schoonheid 

 16   Philippo Rozen • Bloemen 

 75   Apotheek

 76   Base Shop 

 JUWELEN 

 24   Bijouterie Marc
 25   Golden Dream
 31   Liana
 32   A&S Lord
 34   Mzia
     42   KORAL DIAMOND
      53   Madona 2 Safi r
 61   Ilan Diamonds Golden I 
 64   Riki Diamonds 
 67   Rezotal
 71   Naorsin
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De Keyserlei

Astridplein

(vanaf eind 
juni 2015)

Diensten

 1   Regus-NMBS • Business Centre 

 8   Toiletten 

 20   bpack 24/7 • pakjesautomaten 
21   Politiekantoor 
69   Lijnwinkel
73   Toerisme Antwerpen Infobalie

Vergaderzalen

 17   Meet on the move • 
Spreek af in het station voor 
je meeting! Reserveer via 
www.meetonthemove.be

 6   Perszaal

Self Banking

13   BNP Paribas-Fortis
22   Belfi us 

Autoverhuur

39   Hertz
41   Europcar
44   Avis-Budget

Gelijkvloers

Parking Station
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Pelikaanstraat

Welkom 
in Antwerpen-Centraal
Een monument van wereldklasse
Antwerpen-Centraal is een draaischijf van groene mobiliteit. 
Trein, tram, bus en fi ets: in een wip sta je in het stadscentrum 
of in Parijs. Je auto kan je kwijt in één van de twee parkings 
onder het station. Voor fi etsers is er een uitgebreide stalling 
met toezicht. 

Voor een snelle boodschap hoef je de stad niet in. In het station 
kan je even winkelen in de superette, een snack kopen, geld 
afhalen, jezelf verwennen met een doosje pralines of een bloe-
metje, of genieten van een kopje koffi e. Het gevarieerde 
dienstenaanbod gaat van een apotheek tot een toeristisch 
infopunt. De vele goudwinkeltjes illustreren ook de rol van de 
stationsbuurt als hart van de diamantwijk. 

Antwerpen-Centraal bruist van het leven. De unieke archi-
tectuur van het gebouw benadrukt dat alleen maar. Met haar 
75 meter hoge koepel is de historische spoorwegkathedraal 
een belangrijk herkenningspunt in de stad. De voorbije jaren 
werden de imposante inkomhal en stationsoverkapping 
gerenoveerd en uitgebreid met ondergrondse sporen. 

Newsweek riep Antwerpen-Centraal in 2009 uit tot het vierde 
mooiste station ter wereld. In 2011 won het station de Grote 
Prijs Europa Nostra, een prestigieuze EU-onderscheiding 
voor het culturele patrimonium. 

Antwerpen-Centraal

Plan van het station 
en omgeving 

Nuttige informatie
Station Antwerpen-Centraal 

Informatie over diensten en winkels 
www.hetstation.be 

Reizigersinfo 
NMBS - 02 528 28 28 - www.b-rail.be 
De Lijn - 070 220 200 - www.delijn.be 

Toerisme 
Aanvraag gidsbeurt bij Antwerpse stadsgidsen
03 203 95 39 
Toeristische brochure over het monumentale 
Antwerpen-Centraal is te koop voor € 2,50 bij info 
toerisme in het station.

Plan aangeboden door NMBS - Editie mei 2015 
NMBS is niet verantwoordelijk voor wijzigingen en vergissingen 
V.U.: Michaël Vanloubbeeck, General manager Corporate Communication 
& Public Affairs, NMBS, Hallepoortlaan 40, 1060 Brussel

Plan van het station en omgeving 
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PARKING STATION 

Makkelijk bereikbaar van Singel 
via Plantin & Mortetuslei tot 
inrit Van Immerseelstraat.

Extra voordelige tarieven voor 
treingebruikers: informeer aan 
de loketten. 

Dag en nacht open, ook voor 
niet-treinreizigers.

inrit
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Blue-bike 

Blue-bike, de deelfi etsen 
aan de stations. 

Meer info op www.blue-bike.be
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Corner

41

44

66

Antwerpen_01_2014_NL_BA.indd   1 08/05/15   14:31



1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

Toegang
Kievit

Astrid-
plein

Pelikaanstraat

De Keyserlei

Zoo

Zoo

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

Zoo
Zoo

Astrid-
plein

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

1

2-3

4-5

6

11-12

13-14

21-22

23-24

Pelikaanstraat

Diensten
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Perrons op niveau +1

Perrons op niveau -1

Toegang naar de metro  Perrons op niveau -2

Niveau straat en commercieel centrum

Parking Station

Diamond Gallery
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